AVISO 59/2011

CONCURSO PÚBLICO PARA ALIENAÇÃO DO PARQUE DE CAMPISMO DE

ANGEIRAS

GUILHERME MANUEL LOPES PINTO, Presidente da Câmara Municipal de

Matosinhos, TORNA PÚBLICO que, esta Câmara Municipal vai prorrogar por 40 dias o

prazo para apresentação de propostas referentes ao concurso acima identificado.

A abertura das propostas será feita, em sessão pública, no dia útil seguinte ao termo

do prazo da prorrogação às 15 horas, na Sala de Sessões da Câmara Municipal .

Paços do Concelho, 30 de Junho de 2011

O Presidente da Câmara,

(Dr. Guilherme Pinto)